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ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

 

Avviso pubblico nell’ambito del Programma annuale Emigrazione di cui alla Legge regionale 

n. 7 del 15 gennaio 1991 “L’emigrazione”. Progetti per la valorizzazione degli emigrati, con 

particolare riferimento ai giovani e alle donne (Deliberazione della Giunta regionale n.18/15 

del 10 giugno 2022) 

 
Data Pubblicazione Avviso: 22/07/2022 - Termine presentazione delle domande: entro le ore 13:00 del 19/09/2022 

ELENCO DOMANDE AMMESSE ALLA VALUTAZIONE – INTEGRAZIONE                   

(ART. 10 DELL’AVVISO) 

Allegato 1 

 

N. N. PROT. DATA 
PROT. 

Data di 
arrivo        
e-mail 

Ora di 
arrivo  

Pec  
e-mail 

NAZIONE REGIONE Denominazione 
soggetto proponente 

Finanziamento 
richiesto 

1 
2022-
60267 

17/09/2022  08:20 pec Italia 
Friuli Venezia 

Giulia 

Associazione 
Regionale Dei Circoli 
Sardi In Friuli Venezia 

Giulia 

€ 35.000,00 

2 
2022-
60269 

18/09/2022  19:12 pec Italia Liguria 
Circolo Culturale  

Grazia Deledda Aps 
La Spezia 

€ 35.000,00 

3 
2022-
60355 

19/09/2022  11:09 pec Italia Lombardia 
Centro Sociale e 

Culturale Dei Sardi La 
Quercia Aps 

€ 35.000,00 

4 
2022-
64802 

10/10/2022 19/09/2022 11:17 e-mail Polonia Varsavia Shardana € 33.000,00 

5 
2022-
60372 

19/09/2022  11:39 pec Italia Piemonte 
Associazione dei Sardi 

in Torino “Antonio 
Gramsci” APS 

€ 35.000,00 

6 
2022-
64806 

10/10/2022 19/09/2022 11:57 
e-mail Italia 

Emilia 
Romagna 

Circolo Culturale 
Grazia Deledda di 

Parma 

€ 35.000,00 

7 

2022-
64821 

10/10/2022 19/09/2022 12:04 
e-mail Italia Umbria 

Associazione 
Culturale Sarda 

Shardana 

€ 34.500,00 

8 

2022-
60378 

19/09/2022   12:10 
pec Italia Toscana Circolo Peppino 

Mereu Aps 
€ 34.500,00 

9 

2022-
60383 

19/09/2022   12:40 
pec Italia Lazio 

A.C.R.A.S.E. Maria 
Lai – I Sardi a Roma 

Aps 

€ 35.000,00 

10 
2022-
60387 

19/09/2022   12:56 pec Italia Toscana 
Associazione 

Culturale Sardi in 
Toscana Aps 

€ 35.000,00 

11 
2022-
60143 

16/09/2022  10:36 pec Italia Piemonte Associazione Culturale 
"Su Nuraghe" Aps 

€ 35.000,00 

 


